

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JP576
Stavba: Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

KSO:
Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:
Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.Simona Zelenková,Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Simona Zelenková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 860 515,00

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	2 860 515,00	429 077,25

Cena s DPH v CZK 3 289 592,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JP576

Stavba: Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olomouc

Uchazeč:

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 860 515,00

3 289 592,25

01	Stavební část	1 867 520,02	2 147 648,02
02	ZI a VYTÁPĚNÍ	370 927,62	426 566,76
03	Elektroinstalace	522 067,36	600 377,46
0301	Elektroinstalace	457 007,26	525 558,35
0302	Rozvodnice bytové	50 290,10	57 833,62
0303	Domácí telefony	14 770,00	16 985,50
04	VZT	68 000,00	78 200,00
05	Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00	36 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Simona Zelenková,Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 867 520,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 867 520,02	15,00%	280 128,00

Cena s DPH

v CZK

2 147 648,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 867 520,02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 999,53

HSV - Práce a dodávky HSV 800 448,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 188,64

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 326 228,42

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 31 963,94

94 - Lešení a stavební výtahy 99 712,68

96 - Bourání konstrukcí 238 163,45

99 - Presun hmot 83 191,05

PSV - Práce a dodávky PSV 1 053 072,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 813,23

725 - Zdravotechnika -doplňky WC a koupelny 14 520,00

762 - Konstrukce tesařské 68 101,45

763 - Konstrukce suché výstavby 187 293,12

766 - Konstrukce truhlářské 289 889,57

767 - Konstrukce zámečnické 7 928,38

771 - Podlahy z dlaždic 60 228,84

775 - Podlahy skládané 109 641,96

776 - Podlahy povlakové 57 756,25

777 - Podlahy lité 11 620,03

781 - Dokončovací práce - obklady 138 544,37

783 - Dokončovací práce - nátery 8 121,89

784 - Dokončovací práce - malby 94 613,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

1 867 520,02

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					13 999,53
1	M	9-1	Stavební úpravy pro VZT	soup or	1,000	13 999,53	13 999,53

D	HSV	Práce a dodávky HSV					800 448,18
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					21 188,64
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	-----------

2	K	310237251	Zazdívka otvoru pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	655,32	1 310,64
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV "komín a nika" 1+1 2,000

3	K	310238411	Zazdívka otvoru pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,094	5 730,71	538,69
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV "výklenek" 0,52*0,60*0,3 0,094

4	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	3,834	1 361,67	5 220,65
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "parapet"
VV 1,80*2,13 3,834
VV Součet 3,834

5	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	2,880	2 085,93	6 007,48
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 1,80*1,60 2,880

6	K	340238212	Zazdívka otvoru pl do 1 m2 v príchách nebo stenách z cihel tl přes 100 mm	m2	9,930	816,84	8 111,18
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 1,65*1 1,650
VV (0,60+0,60+1,80*2)*0,60 2,880
VV (0,65+1,8+1,95)*0,60 2,640
VV (1,70*2+0,60*2)*0,60 2,760
VV Součet 9,930

D	6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní					326 228,42
---	---	--	--	--	--	--	------------

7	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropu v rozsahu plochy do 10%	m2	247,500	140,00	34 650,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 18,5+66,3+81,3+36,60+44,8 247,500

8	K	612142001	Potažení vnitřních sten sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	109,000	246,00	26 814,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV 14+95 109,000

9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních sten nanášená ručně	m2	27,860	234,00	6 519,24
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 9,93*2+4+4 27,860

10	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stenách šířky do 150 mm	m2	25,000	895,54	22 388,45
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV "rýhy po ZI,UT,EL,VZT" 25*1 25,000

11	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stenách	kus	7,000	475,40	3 327,80
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky sten v rozsahu plochy do 10%	m2	534,500	105,00	56 122,50
	VV		1069*0,5		534,500		
13	K	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších sten v rozsahu do 30%	m2	637,000	104,00	66 248,00
	VV		"oprava stěn světlíku- 100 %"(4,5+2,5+7,42+3,0+3,88+4,18)*2*12,5		637,000		
14	M	622329999	Nátěr fasády světlíku - fasádní barvou	m2	637,000	130,00	82 810,00
15	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pro 2,5 m2	kus	4,000	625,29	2 501,17
16	M	55331115	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 levá, pravá	kus	4,000	991,10	3 964,40
17	K	642945111	Osazování protipožárních zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	4,000	3 845,71	15 382,86
18	M	55331215	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 900 levá, pravá	kus	4,000	1 375,00	5 500,00
D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							31 963,94
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	310,000	90,00	27 900,00
	VV		"Byty"250*1		250,000		
	VV		"společné prostory"60*1		60,000		
	VV		Součet		310,000		
20	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	1 240,000	3,28	4 063,94
	VV		310*4		1 240,000		
D 94 Lešení a stavební výtahy							99 712,68
21	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m	m3	602,875	40,97	24 698,49
	VV		sveřlíky				
	VV		(4,4*2,5+7,4*2,9+3,8*4,15)*12,5		602,875		
22	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD	m3	#####	1,30	31 356,00
	VV		603*40		24 120,000		
23	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v	m3	602,875	33,64	20 283,19
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do	m2	247,500	70,00	17 325,00
	VV		18,5+66,3+81,3+36,60+44,8		247,500		
25	M	952900001	vyklizení světlíku	hod	22,000	275,00	6 050,00
D 96 Bourání konstrukcí							238 163,45
26	K	962031133	Bourání prvků z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	105,000	121,01	12 705,68
27	K	962081141	Bourání prvků ze skleněných tvarnic tl do 150 mm	m2	1,650	196,64	324,46
	VV		"ozn.9"1,10*1,50		1,650		
28	K	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,079	2 947,83	6 128,54
	VV		18,50*0,05		0,925		
	VV		11,70*0,06		0,702		
	VV		5,40*0,04		0,216		
	VV		5,90*0,04		0,236		
	VV		Součet		2,079		
29	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	30,600	98,64	3 018,27
	VV		18,50+5,0+7,10		30,600		
30	K	965081611	Odsekání soklíku rovných	m	89,000	32,12	2 858,53
31	M	965-1	Demontáž trouby PVC-odtah plynu	soub or	1,000	1 045,00	1 045,00
32	M	965-2	Níka pro vodoměr	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
33	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	55,000	218,93	12 041,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	968062455	Vybourání dřevěných ovrtních zárubní přibližně do 2 m2	m2	5,650	201,89	1 140,66
	VV		5,65*1		5,650		
35	K	971033631	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,614	140,93	368,38
	VV		1,32*1,98		2,614		
36	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladu sten z vnitřních obkládacích plochy přes 1 m2	m2	45,000	110,00	4 950,00
37	K	762112811	Demontáž sten a příček z polohraného reziva nebo tyčoviny	m2	6,450	65,38	421,72
38	K	762510855	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na pero a	m2	19,400	81,27	1 576,58
39	K	775411810	Demontáž soklíku nebo listů dřevěných přibíjených	m	98,000	3,89	381,40
40	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s listy přibíjenými	m2	1,000	93,41	93,41
41	K	776410811	Odstranění soklíku a listů pryžových nebo plastových	m	96,000	13,62	1 307,67
42	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	58,800	54,34	3 195,26
	VV		10+9,2+9,2+15,2+5+10,2		58,800		
43	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do	m2	247,500	15,00	3 712,50
44	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10	m2	534,500	18,00	9 621,00
45	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	637,000	19,66	12 526,12
46	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	54,833	1 538,42	84 356,44
47	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,833	290,00	15 901,57
	VV		54,833*1		54,833		
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	877,328	18,00	15 791,90
	VV		54,833*16		877,328		
49	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170	t	35,690	550,00	19 629,50
50	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,500	1 254,00	23 199,00
51	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170	t	0,497	800,00	397,60
52	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,147	1 028,50	151,19
D 99 Presun hmot							83 191,05
53	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	40,581	1 500,00	60 871,50
54	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	40,581	550,00	22 319,55
D PSV Práce a dodávky PSV							1 053 072,31
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 813,23
55	M	711990001	D+M hydroizolační sterky-vodorovná - pod dlažbu	m2	30,200	154,00	4 650,80
	VV		7,1+5,4+1,50+5,90++9,2+1,1		30,200		
56	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	46,000	3,53	162,43
D 725 Zdravotechnika -doplňky WC a koupelny							14 520,00
57	M	725-1	Doplňky-držák toal.papíru,mýdelníky,držák pap.ubrousků,WC štětky	soubor	1,000	14 520,00	14 520,00
D 762 Konstrukce tesařské							68 101,45
58	M	762000001	Vyrovňovací vrstva násypem	m2	37,400	121,00	4 525,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		18,50+11,70-2,0+9,2		37,400		
59	M	762000002	vyrovnávací separační vrstva-pod sádrovl. deskou	m2	41,600	55,00	2 288,00
60	K	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek drevotřískových nebo cementotřískových lepených na dřevo	m2	37,400	127,54	4 770,06
	VV		18,50+9,7+9,2		37,400		
61	M	59030960	deska sádrovláknitá podlahový prvek tl 20mm	m2	40,392	368,50	14 884,45
	VV		37,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		40,392		
62	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek drevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	37,400	121,19	4 532,33
	VV		18,50+9,7+9,20		37,400		
63	M	59030934	deska sádrovláknitá parobrzdná obvodových stěn tl 15mm	m2	40,392	363,40	14 678,45
	VV		37,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		40,392		
64	K	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek drevotřískových kotvením do betonového	m2	21,500	206,23	4 433,84
	VV		5,40+10,2+5,90		21,500		
65	M	59030933	deska sádrovláknitá parobrzdná obvodových stěn tl 12,5mm	m2	23,220	322,30	7 483,81
	VV		21,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		23,220		
66	K	762526510	Montáž podlahové lišty hoblované	m	37,000	29,22	1 081,21
	VV		mc 1				
	VV		20,0		20,000		
	VV		mc 2				
	VV		1,5		1,500		
	VV		mc 5f				
	VV		15,5		15,500		
	VV		Součet		37,000		
67	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	42,120	49,39	2 080,31
	VV		39*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		42,120		
68	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálu	m2	75,000	35,67	2 675,53
69	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,052	1 663,86	3 414,24
70	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,052	611,03	1 253,82
D 763			Konstrukce suché výstavby				187 293,12
71	M	763000001	SDK opláštění ozn. 3	m2	13,072	768,34	10 043,68
	VV		(2,10*2+0,10)*3,04		13,072		
72	M	763000002	SDK příčka tl. 100 mm oboustranná +zv.izolace	m2	47,850	1 216,53	58 211,03
	VV		5,10*3,0		15,300		
	VV		5,55*3,0		16,650		
	VV		5,30*3,0		15,900		
	VV		Součet		47,850		
73	M	763000003	SDK příčka tl. 125 mm + zv.izolace	m	36,300	1 331,78	48 343,68
	VV		"3.NP"12,10*3,0		36,300		
74	M	763000004	SDK obklad ocel.profilu	m	2,150	1 664,73	3 579,16
75	M	763000005	Vyřezání otvorů v SDK stěně	m2	1,000	896,39	896,39
	VV		1		1,000		
76	M	763000006	D+M ztuž. rámu	ks	1,000	2 689,17	2 689,17
77	M	763000007	Akustická příčka	m2	28,600	1 408,62	40 286,40
	VV		28,6*1		28,600		
78	M	763000008	Předsazená stěna tl. 80 mm +zv.izolace	m2	7,650	691,50	5 289,99
	VV		2,55*3,0		7,650		
79	M	763000009	SDK obklad potrubí MF	m2	9,000	819,56	7 376,02
80	M	763000010	SDK předstěna WC	m2	2,400	653,09	1 567,40
	VV		1,20*2,0*1		2,400		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	M	763000011	SDK předstěna	m2	3,255	627,47	2 042,43
	VV		0,95*2,10+1,8*0,70		3,255		
82	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	681,000	10,23	6 967,77

D 766		Konstrukce truhlářské				289 889,57	
83	M	611-P1	D+M dveře 90*197 +kování požární	kus	4,000	9 789,05	39 156,20
84	M	611-D1	D+M dveře 70*197 cm +kování	kus	4,000	3 454,96	13 819,84
85	M	611-R1	Repase dveří d1-1400*2000 mm	kus	1,000	2 763,97	2 763,97
86	M	611-R2	Repase dveří d2-3000*2000 mm	kus	1,000	6 449,26	6 449,26
87	M	611-R3	Repase dveří d3-1240*2000 mm	kus	1,000	2 879,13	2 879,13
88	M	611-R4	Repase dveří d4-2400*2000 mm	kus	1,000	6 334,09	6 334,09
89	M	611-R5	Repase dveří d5 1130*2150 mm	kus	1,000	2 879,13	2 879,13
90	M	611-R6a	Repase dveří d6a	kus	1,000	1 727,48	1 727,48
91	M	611-R6b	repase dveří d6b	kus	2,000	1 727,48	3 454,96
92	M	611-Rd7a	Repase dveří d7a	kus	1,000	1 727,48	1 727,48
93	M	611-Rd7b	Repase dveří d7b	kus	2,000	1 727,48	3 454,96
94	M	611-Rd8a	Repase dveří d8a	kus	1,000	1 727,48	1 727,48
95	M	611-R9	Repase dveří d9	kus	1,000	1 727,48	1 727,48
96	M	611-K2	Montáž kuch.linky dl.2850 mm	kus	1,000	3 664,35	3 664,35
97	M	615-K2	Kuch.linka dl.2850+1200 mm K2	kus	1,000	47 113,07	47 113,07
98	M	611-K3	Montáž kuch.linky KP+L	kus	3,000	4 397,22	13 191,66
99	M	615-KIP	Kuch.linka dl.3000 mm	kus	3,000	31 408,72	94 226,15
100	M	611-O1-O8	Repase oken dřevěných	m2	28,967	1 381,98	40 031,92
	VV		"01"1,50*2,06*5		15,450		
	VV		"02"1,80*0,55*2		1,980		
	VV		"03"1,42*0,55*1		0,781		
	VV		"04a"2,06*1,32*1		2,719		
	VV		"05"0,60*1,32*3,0		2,376		
	VV		"06"0,78*1,30*1		1,014		
	VV		"07"1,37*1,64*1		2,247		
	VV		"08"1,20*2,0*1		2,400		
	VV		Součet		28,967		

101	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 863,000	1,24	3 560,96
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

D 767		Konstrukce zámečnické				7 928,38	
102	K	767810112	Montáž mřížek vetracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m2	kus	6,000	120,65	723,89
103	M	55341427	mřížka vetrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	6,000	235,40	1 412,40
104	M	55341425	mřížka vetrací nerezová se síťovinou 300x150mm	kus	1,000	382,80	382,80
105	K	767810113	Montáž mřížek vetracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2	kus	1,000	140,11	140,11
106	K	767821112	Montáž poštovní schránky zavěšené	kus	3,000	376,02	1 128,06
107	M	55348116	schránka listová s AL rámečkem P2 370x330x100mm	kus	3,000	1 375,00	4 125,00
108	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,011	1 465,60	16,12

D 771		Podlahy z dlaždic				60 228,84	
109	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	31,000	13,27	411,26
110	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	31,000	51,92	1 609,57
111	K	771151022	Samonivelační šterka podlahy pevnosti 30 MPa tl.5 mm	m2	31,000	362,75	11 245,12
112	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	11,700	40,21	470,45
	VV		0,90*4		3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,90*2		1,800		
	VV		0,70*9		6,300		
	VV		Součet		11,700		
113	M	SCS-AV180BZ	Schlüter-RENO-AV 2,5m	m	12,000	385,00	4 620,00
	VV		10,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
114	K	771574231	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	30,200	519,52	15 689,49
	VV		7,1+5,4+1,50+5,90++9,2+1,1		30,200		
115	M	59761400	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50 ks/m2	m2	33,220	691,90	22 984,92
	VV		30,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,220		
116	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	31,000	15,53	481,31
117	K	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	31,000	51,75	1 604,36
118	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,046	619,77	648,28
119	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,046	443,67	464,08
D 775			Podlahy skládané				109 641,96
120	M	775000001	Repase parket	m2	176,200	418,00	73 651,60
	VV		15,20+34,80+5,0+12,7+26+20,5+4,5+24,4+5,9+27,2		176,200		
121	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo mekkého připevneného vruty s pretmelením	m	212,400	75,37	16 007,91
	VV		177*1,2		212,400		
122	M	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm	m	223,020	84,81	18 914,33
	VV		212,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		223,020		
123	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,954	1 119,63	1 068,12
D 776			Podlahy povlakové				57 756,25
124	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	52,800	13,27	700,47
	VV		18,5+9,2+10,2+1,8+1,4+11,7		52,800		
125	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	20,801	35,28	733,88
126	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,800	179,86	9 496,53
127	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	52,800	145,76	7 696,36
128	M	28411021	PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	58,080	427,90	24 852,43
	VV		52,8*1		52,800		
	VV		52,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		58,080		
129	K	776401800	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	65,000	49,50	3 217,50
130	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	65,000	138,71	9 016,43
131	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	70,000	23,10	1 617,00
	VV		68,6274509803922*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,000		
132	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,479	499,44	239,23
133	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,479	389,19	186,42
D 777			Podlahy lité				11 620,03
134	K	777111101	Zaměření podkladu před provedením lité podlahy	m2	7,100	3,89	27,63
135	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	7,100	12,89	91,49
136	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	7,100	55,76	395,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	777121105	Vyrovnaní podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	7,100	599,02	4 253,04
138	K	777121115	Vyrovnaní podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm	m2	7,100	943,78	6 700,85
139	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,137	671,03	91,93
140	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	0,137	432,00	59,18
D 781 Dokončovací práce - obklady							138 544,37
141	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	95,000	51,92	4 932,54
142	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách vč.zesílení rohů	m2	26,538	355,12	9 424,05
	VV		(1,70+0,70+1,10)*2,0		7,000		
	VV		(1,70+1,0*2)*2,0		7,400		
	VV		(1,0*2+0,923)*2,10		6,138		
	VV		(1,90+1,10)*2,0		6,000		
	VV		Součet		26,538		
143	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním	m2	94,766	546,15	51 756,59
	VV		"3.NP-2a"(2,481+0,81+1,10+0,10+0,95+0,75+0,50+0,50+1,15+0,45+0,65+4,0+0,25*2)*1,50		20,912		
	VV		"3a"(3,0+0,60)*0,60		2,160		
	VV		"3b"(3,374*2+1,70*2-0,70)*1,50		14,172		
	VV		"6b"(2,85+0,60*2)*0,60		2,430		
	VV		"3c"(3,0+0,60)*0,60		2,160		
	VV		"2c"(4,41*2+1,90*2)*1,50		18,930		
	VV		(0,923+2*1,0)*0,50		1,462		
	VV		"2D"(3,0+0,60)*0,60		2,160		
	VV		"3d"(4,10+4,15+2,48+2,52-0,60-0,70)*2,0		23,900		
	VV		"4d"(1,20*2+0,90*2-0,60)*1,80		6,480		
	VV		Součet		94,766		
144	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	104,243	369,60	38 528,21
	VV		94,766*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		104,243		
145	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	16,852	72,30	1 218,43
	VV		"3a"(3,0+0,60)*0,60		2,160		
	VV		"6b"(2,85+0,60*2)*0,60		2,430		
	VV		"3c"(3,0+0,60)*0,60		2,160		
	VV		(0,923+2*1,0)*0,50		1,462		
	VV		"2D"(3,0+0,60)*0,60		2,160		
	VV		"4d"(1,20*2+0,90*2-0,60)*1,80		6,480		
	VV		Součet		16,852		
146	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	95,000	55,62	5 283,57
147	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	4,800	521,24	2 501,96
	VV		1*1,20*4		4,800		
148	M	IST.0013489.0 RS	zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm,	m2	5,280	264,00	1 393,92
	VV		1,0*1,20*4		4,800		
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280		
149	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	115,000	161,39	18 559,45
150	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	28,000	55,62	1 557,26
151	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	12,000	66,74	800,88
152	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o desí straně přes 90 mm	kus	4,000	127,92	511,67
153	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,952	619,77	1 209,79
154	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,952	443,67	866,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátery				8 121,89
155	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	20,550	64,57	1 326,92
156	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,550	111,96	2 300,80
157	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	20,550	107,82	2 215,67
158	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,550	110,88	2 278,50
VV			"ocelové zárubně"1,85*11		20,350		
VV			"ocel.plotna"0,2*1		0,200		
VV			Součet		20,550		
D 784			Dokončovací práce - malby				94 613,22
159	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	968,000	31,85	30 827,52
160	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	968,000	16,02	15 503,20
161	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech	m2	1 379,500	35,00	48 282,50
VV			"Byty"250*1		250,000		
VV			"společné prostory"60*1		60,000		
VV			Mezisoučet		310,000		
VV			310*3,45		1 069,500		
VV			Mezisoučet		1 069,500		
VV			Součet		1 379,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

02 - ZI a VYTÁPĚNÍ

KSO:

Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Simona Zelenková,Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

370 927,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	370 927,62	15,00%	55 639,14

Cena s DPH

v CZK

426 566,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

02 - ZI a VYTÁPĚNÍ

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olom

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

370 927,62

HSV - Práce a dodávky HSV

18 203,63

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

5 680,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 109,40

997 - Presun sute

3 413,99

PSV - Práce a dodávky PSV

352 723,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

43 176,53

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

77 135,78

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 074,38

725 - Zdravotechnika - zařízení předmety

164 056,21

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

30 566,65

733 - Ústřední vytápění - potrubí

34 714,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

02 - ZI a VYTÁPĚNÍ

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

370 927,62

D HSV Práce a dodávky HSV 18 203,63

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 5 680,24

1	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních sten nanášená rucne	m2	13,860	174,29	2 415,67
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV	rýhy š.70 mm	
VV	3.NP rýhy pro kanalizaci DN 40 a DN50	
VV	(0,5+0,3+1,8+0,2+0,6+0,8+0,7)*0,15	0,735
VV	(4,9+3,5+2,6+0,6+1,9+0,9)*0,15	2,160
VV	3.NP studená voda v rýze pod omít.:	
VV	(4,5+1,9+0,2+0,5+0,2+1,4+1,3+1,3+0,4+0,4+0,7+0,3+0,8+0,8)*0,15	2,205
VV	3.NP teplá voda v rýze pod omít.:	
VV	(5,4+0,5+1,7+2+4,1+1,2+6,8+1,7+0,6+0,6+1,8+1,7+0,6)*0,15	4,305
VV	rýhy š.100 mm	
VV	(6+1,5+6+1,2)*0,2	2,940
VV	rýhy š.150	
VV	(1,5+1,2)*0,25	0,675
VV	otvory u vodomru	
VV	(0,3*0,8)*3	0,720
VV	otvory u prurazu	
VV	0,2*0,2*3	0,120
VV	Soucet	13,860

2	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních sten nanášená rucne	m2	13,860	235,54	3 264,57
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV	rýhy š.70 mm	
VV	3.NP rýhy pro kanalizaci DN 40 a DN50	
VV	(0,5+0,3+1,8+0,2+0,6+0,8+0,7)*0,15	0,735
VV	(4,9+3,5+2,6+0,6+1,9+0,9)*0,15	2,160
VV	3.NP studená voda v rýze pod omít.:	
VV	(4,5+1,9+0,2+0,5+0,2+1,4+1,3+1,3+0,4+0,4+0,7+0,3+0,8+0,8)*0,15	2,205
VV	3.NP teplá voda v rýze pod omít.:	
VV	(5,4+0,5+1,7+2+4,1+1,2+6,8+1,7+0,6+0,6+1,8+1,7+0,6)*0,15	4,305
VV	rýhy š.100 mm	
VV	(6+1,5+6+1,2)*0,2	2,940
VV	rýhy š.150	
VV	(1,5+1,2)*0,25	0,675
VV	otvory u vodomru	
VV	(0,3*0,8)*3	0,720
VV	otvory u prurazu	
VV	0,2*0,2*3	0,120
VV	Soucet	13,860

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 109,40
3	K	971033251	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	5,000	201,23	1 006,15
4	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	62,700	96,68	6 062,00
VV			3.NP rýhy pro kanalizaci DN 40 a DN50				
VV			(0,5+0,3+1,8+0,2+0,6+0,8+0,7)		4,900		
VV			(4,9+3,5+2,6+0,6+1,9+0,9)		14,400		
VV			3.NP studená voda v rýze pod omít.:				
VV			4,5+1,9+0,2+0,5+0,2+1,4+1,3+1,3+0,4+0,4+0,7+0,3+0,8+0,8		14,700		
VV			3.NP teplá voda v rýze pod omít.:				
VV			5,4+0,5+1,7+2+4,1+1,2+6,8+1,7+0,6+0,6+1,8+1,7+0,6		28,700		
VV			Součet		62,700		
5	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	14,700	98,65	1 450,14
VV			souběh studená a teplá voda				
VV			6+1,5+6+1,2		14,700		
VV			Součet		14,700		
6	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,700	218,93	591,11
VV			připojení WC				
VV			1,5+1,2		2,700		
VV			Součet		2,700		
D 997			Presun suti				3 413,99
7	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručne	t	0,969	2 902,16	2 812,19
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,969	260,37	252,30
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,566	11,37	154,26
VV			uvažovaná vzdálenost 15km (1+14 km)				
VV			0,969*14		13,566		
VV			Součet		13,566		
10	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170	t	0,940	170,50	160,27
11	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu	t	0,034	1 028,50	34,97
D PSV			Práce a dodávky PSV				352 723,99
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				43 176,53
12	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	5,000	611,35	3 056,77
13	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	3,000	633,62	1 900,87
VV			ve světlíku				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	13,600	379,50	5 161,23
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	49,800	421,18	20 974,85
16	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70	m	4,700	510,57	2 399,69
VV			3.NP v podlaze				
VV			(2,8+1,9)		4,700		
VV			Součet		4,700		
17	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100	m	3,900	613,90	2 394,22
VV			(2,3+1,6)		3,900		
VV			Součet		3,900		
18	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních vypustek DN 40	kus	10,000	76,59	765,91
19	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	6,000	84,88	509,31
20	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	3,000	126,35	379,05

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pracku a myčku DN 40	kus	4,000	832,19	3 328,75
22	K	721274123	Prívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	468,13	468,13
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	75,000	24,08	1 805,76
24	K	998721103	Presun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,043	744,04	31,99

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 77 135,78

25	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm	kus	105,000	115,49	12 126,41
26	M	28654072	T-kus jednoznacný PPR D 20mm	kus	6,000	9,34	56,03
27	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	8,000	128,03	1 024,24

VV vsazení odbočky do stáv.potrubí

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

28	M	28654074	T-kus jednoznacný PPR D 25mm	kus	8,000	12,65	101,20
29	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzne do D 20 mm	m	78,015	190,82	14 887,01
30	M	28614101	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 20mm	m	78,015	76,67	5 981,41
31	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzne do D 25 mm	m	23,625	208,73	4 931,14
32	M	28614102	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 25mm	m	23,625	111,10	2 624,74
33	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	44,500	64,49	2 869,81

VV studená voda D20 viz potrubí

VV 14,7+4,6+8,3 27,600

VV studená v D25 viz potrubí

VV 16,9 16,900

VV Součet 44,500

34	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	5,600	134,41	752,71
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV 3.NP TUV v rýze pod om. 3 x napojení bojleru + přívod koupelna 3b

VV (0,5+0,2+0,5)*3+2 5,600

VV Součet 5,600

35	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	207,33	6 634,65
36	K	722220111	Nástenka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	20,000	208,88	4 177,62
37	K	722220112	Nástenka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	6,000	246,73	1 480,36
38	K	722220121	Nástenka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	416,30	1 248,90
39	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	6,000	442,21	2 653,28

VV u vodomoru

VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

40	K	722232044	Koncový kufrový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	6,000	364,00	2 183,99
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

VV u nových bojleru

VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

41	K	722260812	Demontáž vodomoru závitových G 3/4	kus	1,000	28,02	28,02
42	K	722262213	Vodomer závitový jednvtokový suchobežný do 40°C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	3,000	1 344,29	4 032,88
43	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	101,640	47,74	4 852,18
44	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	101,640	43,53	4 423,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998722103	Presun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,098	666,21	65,29
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							3 074,38
46	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svarované do DN 25	m	53,200	41,82	2 224,87
	VV		3.NP				
	VV		14,1+2,3+14,8+2,3+4,8+2,3+0,5+3,7+0,7+5,9+1,8		53,200		
	VV		Součet		53,200		
47	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svarované do DN 50	m	7,100	119,65	849,51
	VV		3.NP				
	VV		6,2+0,5+0,4		7,100		
	VV		Součet		7,100		
D 725 Zdravotechnika - zařízení predmety							164 056,21
48	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	180,97	180,97
49	K	725112022	Klozet keramický závesný na nosné steny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	4 682,85	14 048,54
50	K	725210912	Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel s jedním stojánkovým	kus	1,000	783,68	783,68
	VV		koupelna 3d				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
51	K	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stenu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	3,000	3 870,96	11 612,89
52	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	177,08	177,08
53	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzáverkou 1700x700 mm	soubor	2,000	9 083,55	18 167,10
	VV		koupelna 2a				
	VV		1		1,000		
	VV		koupelna 3b				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
54	K	725241213	Vanicka sprchová z litého polymermramoru ctvercová 900x900 mm	soubor	1,000	8 326,38	8 326,38
55	K	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	12 100,00	12 100,00
56	K	725311121	Drez jednoduchý nerezový se zápachovou uzáverkou s odkapávací plochou 560x480 mm	soubor	4,000	2 487,26	9 949,03
57	K	725514802	Demontáž ohřívac prutkový plynový do 16 litru za minutu	soubor	1,000	165,02	165,02
58	K	725532114	Elektrický ohřívac zásobníkový akumulací závesný svislý 80 l / 3 kW	soubor	3,000	14 421,85	43 265,55
59	K	725813112	Ventil rohový prackový G 3/4	kus	4,000	802,33	3 209,33
60	K	725821328	Baterie drezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	4,000	5 058,57	20 234,27
61	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výzusti	soubor	3,000	1 956,57	5 869,71
62	K	725831315	Baterie vanová nástenná páková s automatickým prepínacem a sprchou	soubor	2,000	4 955,30	9 910,59
63	K	725841311	Baterie sprchová nástenná pákové	soubor	1,000	3 479,43	3 479,43
64	K	725859101	Montáž ventilu odpadních do DN 32 pro zařízení predmety	kus	3,000	114,06	342,17
65	M	551666R	sifon nálevkový propred poj.ventilu a kondenzát- DN 32	kus	3,000	462,00	1 386,00
	VV		sifon po ohřívacem TUV				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
66	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	6,000	93,73	562,41
	VV		2 ks u nových vodomeru 3.NP				
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	998725103	Presun hmot tonážní pro zarizovací predmety v objektech v do 24 m	t	0,367	779,45	286,06
D 726 Zdravotechnika - predstenové instalace							30 566,65
68	K	726111031	Instalacní predstena - klozet s ovládáním zepredu v 1080 mm závesný do masivní zdené	soubor	2,000	9 433,84	18 867,67
69	K	726131041	Instalacní predstena - klozet závesný v 1120 mm s ovládáním zepredu do lehkých sten s	soubor	1,000	11 670,14	11 670,14
70	K	998726113	Presun hmot tonážní pro instalacní prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,037	779,45	28,84
D 733 Ústřední vytápení - potrubí							34 714,44
71	K	733110803	Demontaz potrubí ocelového zavitoého do DN 15	m	4,200	25,34	106,41
72	K	733222302	Potrubí medené polotvrde spojované lisováním DN 12 ÚT	m	15,500	332,45	5 152,97
73	K	733291101	Zkouška tesnosti potrubí medené do D 35x1,5	m	15,500	19,83	307,32
74	K	998733103	Presun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,015	1 440,09	21,60
75	K	734261412	Šroubení regulacní radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	287,57	1 150,28
76	K	734291911	Zpetná montáž ventilu závitového regulacního nebo kohoutu závitového do G 1/2	kus	4,000	136,00	544,02
77	K	734291951	Zpetná montáž hlavice rucního a termostatického ovládání	kus	4,000	35,12	140,50
78	K	998734103	Presun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,002	1 055,00	2,11
79	K	735000001	teleso trubkové Koralux linear 1220.1000	ks	4,000	1 650,00	6 600,00
80	K	735164521	Montáž otopného telesa trubkového Koralux Linear na steny výšky telesa do 1340 mm	kus	4,000	285,88	1 143,50
81	K	735111810	Demontaz otopného telesa litinového článkového	m2	7,960	35,24	280,50
82	K	735494811	Vypuštění vody z otopných teles	m2	40,974	22,35	915,61
83	K	735191910	Napuštění vody do otopných teles	m2	40,974	13,32	545,85
84	K	735191905	Odvzdušnění otopných teles	kus	75,000	26,64	1 998,27
85	K	735000005	topná zkouška, regulace systému	hod	72,000	200,00	14 400,00
86	K	998735103	Presun hmot tonážní pro otopná telesa v objektech v do 24 m	t	1,181	1 190,10	1 405,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0301 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Simona Zelenková, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

457 007,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	457 007,26	15,00%	68 551,09

Cena s DPH

v CZK

525 558,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0301 - Elektroinstalace

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

ing.Simona
Zelenková,Olom
ouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:
ing.Simona
Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

457 007,26

D1 - HSV 144 170,95

013/B01 - Budovy a haly - Bourání konstrukce 90 454,11

014/C01 - Budovy a haly- Opravy a údržba stavebních objektu 825,90

922/A04 - Montáže sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení -Slaboproudé ro 2 163,15

946/A01 - Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích 50 727,79

PSV - Práce a dodávky PSV 282 612,71

741/A03 - Elektromontážní práce - Hrubá montáž 9 672,85

741/A04 - Elektromontážní práce - Montáž vodičů měděných 86 523,00

741/A06 - Elektromontážní práce - Soubory pro vodiče 33 557,00

741/A07 - Elektromontážní práce - Kompletace rozvodu 49 248,65

741/A8 - Elektromontážní práce - Osvětlovací zařízení a svítidla 65 340,00

741/A10 - Elektromontážní práce - Zkoušky a revize 5 500,00

921 - Elektromontážní práce - Silnoproud 17 750,83

922/A04 - Montáže sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení -Slaboproudé ro 15 020,38

D2 - OST 30 223,60

7403-M - Dodávky a specifikace 30 223,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0301 - Elektroinstalace

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

457 007,26

D D1 HSV 144 170,95

D 013/B01 Budovy a haly - Bourání konstrukce 90 454,11

1	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	400,000	78,00	31 200,00
2	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	300,000	104,00	31 200,00
3	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	10,000	98,65	986,49
4	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro krabice do 100x100x50 mm	kus	223,000	49,82	11 108,99
5	K	973031619	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	10,000	106,19	1 061,87
6	K	973031151	Vysekání výklenku ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,600	4 016,75	2 410,05
7	K	971033141	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	21,000	59,98	1 259,49
8	K	971033151	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	12,000	124,87	1 498,42
9	K	971042151	Vybourání otvoru v betonových prčkách a zdech Ddo 60 mm tl do 450 mm	kus	6,000	346,42	2 078,51
10	K	972054111	Vybourání otvoru v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 80 mm	kus	8,000	101,93	815,41
11	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,800	2 225,93	4 006,67
12	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,800	260,37	468,67
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,000	11,37	102,34
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,800	1 254,00	2 257,20

D 014/C01 Budovy a haly- Opravy a údržba stavebních objektu 825,90

15	K	952902021	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	280,000	2,95	825,90
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	------	--------

D 922/A04 Montáže sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení -Slaboprout 2 163,15

16	K	220261661	Znacení trasy vedení	m	110,000	19,67	2 163,15
----	---	-----------	----------------------	---	---------	-------	----------

D 946/A01 Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích 50 727,79

17	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropěch hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	400,000	55,08	22 032,58
18	K	460710043	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	300,000	91,88	27 564,22

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	460710054	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	10,000	113,10	1 130,99
D PSV Práce a dodávky PSV							282 612,71
D 741/A03 Elektromontážní práce - Hrubá montáž							9 672,85
20	K	743112313	Montáž trubka plastová ohebná D 16 mm uložená pod omítku	m	25,000	35,20	880,00
21	M	345711520	trubka elektroinstalacní ohebná Monorlex Z PH 1416/1	m	25,000	21,01	525,25
22	K	743112315	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pod omítku	m	70,000	41,80	2 926,00
23	M	345711540	trubka elektroinstalacní ohebná Monorlex Z PH 1423/1	m	70,000	28,16	1 971,20
24	K	743112316	Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložená pod omítku	m	40,000	49,50	1 980,00
25	M	345711560	trubka elektroinstalacní ohebná Monorlex Z PH 1429/1	m	40,000	34,76	1 390,40
D 741/A04 Elektromontážní práce - Montáž vodičů medených							86 523,00
26	K	744441200	Montáž kabelu medených do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x10	m	65,000	33,51	2 178,24
27	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	65,000	114,30	7 429,35
28	K	744441100	Montáž kabelu medených do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 6 mm ² , 4x1,5 až 4 mm ² ,	m	970,000	30,46	29 550,93
29	M	341110300	CYKY-J 3x1,5	m	450,000	17,47	7 863,20
30	M	341110300.1	CYKY-O 3x1,5	m	35,000	17,47	611,58
31	M	341110360	CYKY-J 3x2,5	m	370,000	28,13	10 406,48
32	M	341110900	CYKY-J 5x1,5	m	50,000	28,60	1 430,22
33	M	341110940	CYKY-J 5x2,5	m	45,000	45,72	2 057,36
34	M	341111000.1	CYKY-J 7x1,5	m	20,000	114,30	2 285,95
35	K	744733521	Montáž kabelu medených návěstních, ovládacích nebo sdělovacích bez ukončení uložených volně sk. 25 - JYSTY, JYY počtu a průřezu žil 0,8 mm ² až 20 x2x0,8 mm	m	210,000	37,10	7 791,39
36	M	341000001	koxiální kabel H 125 AL PVC	m	110,000	21,54	2 369,73
37	M	341000002	U/UTP instalací kabel Cat. 5e	m	100,000	14,36	1 436,20
38	K	744231110	Montáž vodičů Cu izolovaných sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm ² volně	m	190,000	41,89	7 958,95
39	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm ²	m	140,000	6,61	924,91
40	M	341421590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm ²	m	40,000	40,09	1 603,76
41	M	341421600	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm ²	m	10,000	62,47	624,75
D 741/A06 Elektromontážní práce - Soubory pro vodiče							33 557,00
42	K	746211110	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5mm ² v rozváděci nebo na přístroji	kus	1 110,000	24,15	26 806,50
43	K	746211130	Ukončení vodičů izolovaných do 6 mm ² v rozváděci nebo na přístroji	kus	65,000	32,20	2 093,00
44	K	746211170	Ukončení vodičů izolovaných do 35 mm ² v rozváděci nebo na přístroji	kus	50,000	93,15	4 657,50
D 741/A07 Elektromontážní práce - Kompletace rozvodu							49 248,65
45	K	747000101	Zapojení ventilátoru	kus	4,000	275,00	1 100,00
46	M	345511400	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skřín z plastu HEF 100 IP44	kus	4,000	126,50	506,00
47	K	747523410	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	4,000	198,00	792,00
48	M	345000011	časový spínač CS3-4M	kus	4,000	308,00	1 232,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	66,000	143,00	9 438,00
50	M	345511400.1	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357	kus	66,000	126,50	8 349,00
51	K	747112022	Montáž ovladac (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0 -tlacítkový zapínací	kus	4,000	165,00	660,00
52	M	345354350	prístroj tlačítkového ovládace zapínacího 10A TANGO 3558-A91342	kus	4,000	108,35	433,40
53	K	747112011	Montáž vypínac (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový	kus	9,000	111,10	999,90
54	M	345354020	prístroj spínace jednopólového 10A 3559-A01345 bezšroubový	kus	9,000	92,62	833,58
55	K	747112014	Montáž vypínac (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 -dvoupólový	kus	7,000	121,00	847,00
56	M	345354040	prístroj prepínace sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový	kus	7,000	125,40	877,80
57	K	747112032	Montáž prepínac (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6 -strídavý	kus	12,000	154,00	1 848,00
58	M	345354080	prístroj prepínace strídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový	kus	12,000	99,11	1 189,32
59	K	747112466	Montáž prepínac (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý strídavý	kus	4,000	165,00	660,00
60	M	345354250	prístroj prepínace dvojitého strídavého 10ATANGO 3558-A52340	kus	4,000	172,70	690,80
61	K	747000102	Montáž krytu ovládace kolébkového	kus	36,000	165,00	5 940,00
62	M	345364900	kryt spínace jednopákový jednoduchý pro spínace razení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	25,000	47,63	1 190,75
63	M	345000012	Kryt spínace kolébkového dělení 3558A-A652	kus	11,000	165,00	1 815,00
64	K	747000103	Montáž rámeček pro přístroje TANGO	kus	68,000	110,00	7 480,00
65	M	345367000	rámeček pro spínace a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	40,000	22,77	910,80
66	M	345367050	rámeček pro spínace a zásuvky TANGO 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	19,000	40,26	764,94
67	M	345367100	rámeček pro spínace a zásuvky TANGO 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	4,000	57,64	230,56
68	M	345000013	rámeček pro spínace a zásuvky TANGO 3901A-B40 čtyřnásobný, vodorovný	kus	4,000	93,50	374,00
69	M	345000014	rámeček pro spínace a zásuvky TANGO 3901A-B31 trojnásobný, svislý	kus	1,000	85,80	85,80

D 741/A8			Elektromontážní práce - Osvetlovací zařízení a svítidla				65 340,00
70	K	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní prisazené 1 zdroj se sklem	kus	4,000	550,00	2 200,00
71	M	348000021	koupelnové svítidlo stropní massive 32005/31/10	kus	4,000	1 650,00	6 600,00
72	K	748121142	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 2 zdroje	kus	9,000	770,00	6 930,00
73	M	348000024	interiérové, úsporné LED	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
74	M	348000025	stropní-nástenné svítidlo 2x60W, Compox 012432/08	kus	7,000	1 210,00	8 470,00
75	K	748121213	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástenné prisazené 2 zdroje	kus	18,000	660,00	11 880,00
76	M	348000026	koupelnové nástenné svítidlo Victoria Massive 34008/11/10	kus	4,000	1 320,00	5 280,00
77	M	348000027	Kuchynské svítidlo AVELA 1xT5/21W	kus	4,000	770,00	3 080,00
78	M	348000028	nástenné svítidlo Massive 77050/01/17	kus	6,000	1 210,00	7 260,00
79	M	348000029	nouzový modul 1h FM341SE	kus	2,000	2 420,00	4 840,00
80	M	348000030	pohybový senzor, 360 stupnu	kus	2,000	1 210,00	2 420,00
81	K	748992200	Měření izolačního stavu svítidel	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00

D 741/A10 Elektromontážní práce - Zkoušky a revize

5 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč, vyhotovení revizní	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
D 921 Elektromontážní práce - Silnoproud							17 750,83
83	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68,	kus	60,000	120,75	7 245,00
84	M	345715190	krabice univerzální KO68	kus	5,000	12,65	63,25
85	M	345715190.1	krabice univerzální KU68/2-1901	kus	50,000	12,65	632,50
86	M	345715520	víčko krabic z PH KO 97 V D112 mm	kus	5,000	16,68	83,38
87	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,	kus	94,000	40,25	3 783,50
88	M	345000006	KRABICE ZAPUŠTĚNÁ přístrojová spojovací KPB68	kus	90,000	47,15	4 243,50
89	M	345000007	KRABICE ZAPUŠTĚNÁ přístrojová spojovací KPB68	kus	4,000	74,75	299,00
90	K	210010302	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových 1904 pro SDK příčky	kus	12,000	43,70	524,40
91	M	345000008	KRABICE ZAPUŠTĚNÁ pro SDK příčky KPB68/71L	kus	10,000	73,60	736,00
92	M	345000009	KRABICE ZAPUŠTĚNÁ pro SDK příčky KPB68/71L	kus	2,000	70,15	140,30
D 922/A04 Montáže sdelovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení -Slaboprou							15 020,38
93	K	220309902	Montáž zásuvka STA	kus	4,000	172,50	690,00
94	M	374000035	Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncové 5011-A3303	kus	4,000	138,00	552,00
95	K	220309903	Montáž keystone Cat5, kolmá svork.	kus	4,000	575,00	2 300,00
96	M	374000031	Keystone modul kat.5e UTP 110 IDC zapojení 568B	kus	4,000	598,00	2 392,00
97	M	374000032	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	kus	4,000	402,50	1 610,00
98	K	220309904	Montáž ktytu zas. RJ45/ STA	kus	8,000	172,50	1 380,00
99	M	374000033	Kryt zásuvky anténní s vylamovacím otvorem 5011A-A00300 B	kus	4,000	207,00	828,00
100	M	374000034	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem 5014A-A100 B	kus	4,000	207,00	828,00
101	K	220261623	Osazení hmoždinky do cihlové zdi D 10 mm	kus	49,000	63,02	3 087,98
102	M	562810840	hmoždinka HL 8	kus	49,000	27,60	1 352,40
D D2 OST							30 223,60
D 7403-M Dodávky a specifikace							30 223,60
103	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová bežná do 20 kg	ks	4,000	1 980,00	7 920,00
105	K	220319901	Kompletace, oživení systému domácích telefonů	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
107	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - Pomocné práce, příprava prostor,	hod	15,000	330,00	4 950,00
108	K	HZS1291.1	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - Demontáže stávajících instalací	hod	25,000	330,00	8 250,00
109	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný - Kompletacní	hod	8,000	330,00	2 640,00
110	M	7401-PM	Přidružený materiál	%	292,000	1,65	481,80
111	K	7401-PPV	Podíl přidružených výkonů	%	292,000	1,65	481,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0302 - Rozvodnice bytové

KSO:

Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Simona Zelenková, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 290,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	50 290,10	15,00%	7 543,52

Cena s DPH

v CZK

57 833,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0302 - Rozvodnice bytové

Místo:

Horní náměstí č.433/21

Datum:

4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

Projektant:

ing.Simona
Zelenková,Olom
ouc

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing.Simona
Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 290,10

D1 - Rozvodnice bytové

50 290,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0302 - Rozvodnice bytové

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková,Olom

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 290,10

D		D1	Rozvodnice bytové	50 290,10			
112	K	Pol1	rozvodnice nástenná 36 modulu	ks	4,000	550,00	2 200,00
113	K	Pol2	prepetová ochrana SVBC-12,5-3N-MZ	ks	4,000	4 290,00	17 160,00
114	K	Pol3	spínac páčkový APN 32/3	ks	4,000	1 001,00	4 004,00
115	K	Pol4	proudový chránič OFI 25-4-030AC	ks	4,000	1 430,00	5 720,00
116	K	Pol5	proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE 16B-1N-030AC	ks	4,000	1 650,00	6 600,00
117	K	Pol6	jistic třípolový 10kA LPN 16B/3N	ks	4,000	437,00	1 748,00
118	K	Pol7	jistic jednopolový 10kA LPN 16B/1	ks	18,000	120,75	2 173,50
119	K	Pol8	jistic jednopolový 10kA LPN 10B/1	ks	12,000	117,30	1 407,60
120	K	Pol9	jistic jednopolový 10kA LPN 2B/1	ks	4,000	86,25	345,00
121	K	Pol10	stykac instalací RSI-20-20-A230	ks	4,000	660,00	2 640,00
122	K	Pol11	Přidružený materiál	%	1,300	4 840,00	6 292,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0303 - Domácí telefony

KSO:

Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Simona Zelenková, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 770,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	14 770,00	15,00%	2 215,50

Cena s DPH

v CZK

16 985,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0303 - Domácí telefony

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

Projektant: ing.Simona
Zelenková,Olom
ouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona
Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 770,00

D1 - Domácí telefony

14 770,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

0303 - Domácí telefony

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

Projektant: ing.Simona
Zelenková,Olom

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona
Zelenková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady soupisu celkem

14 770,00

D D1 Domácí telefony

14 770,00

1	K	Pol12	Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý	ks	4,000	2 400,00	9 600,00
2	K	Pol13	Zvonkové tlačítko (na chodbu před byt)	ks	4,000	880,00	3 520,00
3	K	Pol14	Přidružený materiál	%	1,000	1 650,00	1 650,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

04 - VZT

KSO:

Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Simona Zelenková,Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	68 000,00	15,00%	10 200,00

Cena s DPH

v CZK

78 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP
Objekt:
04 - VZT

Místo:	Horní náměstí č.433/21	Datum:	4. 6. 2019
Zadavatel:	Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a	Projektant:	ing.Simona Zelenková,Olomouc
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	ing.Simona Zelenková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	68 000,00
M - Práce a dodávky M	68 000,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	68 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP
Objekt:
04 - VZT

Místo: Horní náměstí č.433/21 Datum: 4. 6. 2019
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a Projektant: ing.Simona Zelenková,Olom
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 000,00
D	M		Práce a dodávky M				68 000,00
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				68 000,00
1	M	24-1	D+M ventilátorů+ potrubí spiro na střechu	soub or	1,000	68 000,00	68 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Horní náměstí č.433/21

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.,Školní 2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Simona Zelenková,Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 000,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	32 000,00	15,00%	4 800,00

Cena s DPH	v CZK	36 800,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
---	----------

VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
----------------------------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
---------------------------	----------

VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
-----------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Horního náměstí 433/21 - 3.NP

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Horní náměstí č.433/21

Datum: 4. 6. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s., Školní 2a

Projektant: ing.Simona Zelenková, Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

32 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	------------	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub or	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	---------------------	------------	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

3	K	041103000	Autorský dozor projektanta	soub or	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	----------------------------	------------	-------	----------	----------

4	K	041203000	Technický dozor investora	soub or	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---------------------------	------------	-------	----------	----------

5	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soub or	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	------------	-------	----------	----------

6	K	045203000	Kompletační činnost	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---------------------	------------	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	----------------	------------	-------	----------	----------